
Dne 1. 9. 2016 uzavřela dle § 2430 předpisu č. 89/2012 Sb., Zákon občanský zákoník

Stálá divadelní scéna Klatovy, příspěvková organizace
Divadelní 148, 339 01 Klatovy
lČ: 00075094 DIČ: CZ00075094

Zastoupená ředitelkou Mgr. Simonou Sýkorovou
jako příkazce na straně jedné

a

Sbor dobrovolných hasičů
se sídlem Točník 85

339 01 Klatovy

Zasto u peň starosto u SD H
jako příkazník na straně druhé

tuto

Příkazní smlouvu

[.

Úvodní ustanovení

1. Příkazce - Stálá divadelní scéna Klatovy, příspěvková organizace (dále jen SOS Klatovy) -
využívá pro pořádáni veřejných akci objekty se zvýšeným požárním nebezpečím.

2. Příkazník, SDH Točník, je právnickou osobou, která má prokazatelné potřebné proškoleni k

prováděni požárního dohledu.

||.

Základní povinnosti

1. Příkazník se po dohodě a na žádost příkazce zavazuje, že pro příkazce vykoná (podle platných

zákonů o požární ochraně pro pořádániveřejných produkcia vsouladu se směrnicISDS Klatovy

o zabezpečeni požární ochrany) příkaz, spočívajÍcÍ v nás|edujÍcÍch činnostech:

zajištění požárního dohledu při vybraných akcích SDS Klatovy

pomocí 3 členné požární preventivní hlídky

2. Příkazce (SOS Klatovy) zavazuje příkazníka (SDH Točník) plněním příkazní smlouvy na akcích

pořádaných v divadle Klatovy dle rozpisů představeni zaslaných příkazcem. Požární dohled

bude zahájen vždy minimálně 1 hodinu před akci a skonči 1 hodinu po jejím ukončení.



Faktickou náplní hlídky je zajištění a kontrola podmínek požadovaných zákony o požární
ochraně pro pořádáníveřejných produkcí.

3. Pro splnění příkazu poskytne příkazce příkazníkovi všechny potřebné podklady a informace.

4. Příkazník provede příkaz ve stanovených termínech těmi svými Členy, kteří jsou pro tuto

činnost náležitě proškoleni. Při své Činnosti budou členové hlídky respektovat BOZP. Příkazník

odpovídá za škodu, kterou byzpůsobil porušením povinností při výkonu Činnosti. '

III.

Odměna příkazníka, splatnost odměny

1. Za plněni podle předchozího článku smlouvy se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi

odměnu ve výši 195 KČ (65,- KČ za osobu) za hodinu vykonané činnosti.

2. Příkazce (SOS Klatovy) zaplatí příkazníkovi odměnu v hotovosti na základě vyplněných listů

s údaji o provedeném požárním dohledu bezprostředně po jejich odevzdání.

3. Příkazník nemá právo na úhradu nákladů spojených s jeho Činností.

lV.

Ostatní ústanoveni

1. Tato příkazní smlouva se uzavírá jen na shora uvedenou činnost na dobu neurčitou od data

podepsání smlouvy oběma stranami. Smlouva může být ukončena dohodou k libovolnému

datu nebo výpovědí dle §§ 2440-2443 občanského zákoníku.

2. Právní vztah založený touto smlouvou mezi účastníky se řídí ustanoveními §2430 a

následujícími občanského zákoníku v platném znění.

3. Tato smlouva nahrazuje SMLOUVU o zajištěni požárních asistenčních hlídek dle §261 odstavec
2) a 6) Obchodníhozákorňku ze dne 8.9.2004.

V Klatovech, dne 1.9.2017

Stálá ávaddá scéna Klatovy
Příspěvková organizace Plzeňského kraje

\ : Divadelní 148, 339 01 Watový

, IČ, ' 075094 t I.! 376 311261
@ - ·

. c . - Mrweaí hasičů Čech, Noravy a SlezsbSbQrdobrovolnýchh&si& >
Točník

za příkazníka starosta SDH Točník

Mgr. Simona sýkorová


